Total Full Time T	Detailed Table 2 Number and 9	Salany Cho	nage 10	180 to 200	าว								
Total Full Full Full Full Full Full Full Fu	Detailed Table 2. Number and S					1080 to 20	N3		Change	Full Drot	faccore 10	080 to 2003	2
CUNY Senior Colleges		Ci	lange Al	i Full Tilli	e Faculty	1960 (0 20	03		Change	Full Pio	essors is	960 to 2003)
CUNY Senior Colleges							Change						Change
Full		Total	Total		Ανα	Δνα	_	Total	Total		Δνα	Δνα	in Avg
CLINY Senior Colleges				Change	_	•				Change	_	_	Salary
Baruch						-	-			_	_	_	1980 to
Baruch													2003
Baruch	CUNY Senior Colleges	1300	2003	2003	2005 φ	2003 φ	2003	1300	2003	2003	2003 φ	2003 φ	2003
Brooklyn		414	473	14 3%	\$57 981	\$78 567	35.5%	92	174	80 1%	\$78 465	\$92 329	17.7%
City 724 512 29.3% \$66,260 \$80,201 21.0% 295 233 21.0% \$79,844 \$96,800 2													16.7%
Staten Island													21.2%
Graduate Center 75 133 77.3% \$76,599 \$97.276 27.0% 57 111 94.7% \$828.280 \$104.281 2 Hunter 630 612 2-29% \$59,005 \$71,397 21.0% 176 211 19.9% \$76,610 \$90,387 1 John Jay 218 322 47.7% \$59,155 \$68,394 15.6% 46 78 69.6% \$75,617 \$99,201 2 Lehman 392 308 -21.4% \$59,388 \$71,200 19.9% 86 99 15.1% \$78,660 \$92,051 1 Medgar Evers 108 167 54.6% \$47,805 \$65,686 37.3% 10 44 340.0% \$78,260 \$92,051 1 NYC Tech 391 297 -24.0% \$55,516 \$64,269 15.8% 63 63 0.0% \$75,462 \$88,173 1 Queens 721 566 -21.5% \$83,477 \$71,714 13.0% 246 125 112.6% \$79,513 \$91,104 1 York 149 164 10.1% 57014 4927 4.397 -10.0% \$64,245 572,712 13.2% 1418 1,544 8.9% \$78,610 \$92,861 1 VORY Community Colleges Borough Of Manhattan 243 362 49.0% \$59,385 \$59,893 0.8% 58 94 62.1% \$75,529 \$86,306 1 Hostos 82 154 87.8% \$56,652 \$62,466 9.3% 15 32 113.3% \$76,861 \$86,802 1 La Guardia 158 224 156.3% \$45,038 \$66,652 \$62,466 9.3% 15 32 113.3% \$76,861 \$88,480 1 La Guardia 158 247 56.3% \$45,038 \$66,652 \$62,466 9.3% 15 99 483.8% \$66,62 \$88,940 1 Total 1310 1,494 14.0% \$47,801 \$62,770 2.3% \$92,74 17 40.4% \$77,628 \$88,801 \$10.17 total 1310 1,494 14.0% \$47,801 \$62,770 2.3% \$92,74 17 40.4% \$87,762 \$88,800 \$10.20 \$77,802 \$86,62 1 New School 58 159 17.5% \$63,57,46 \$89,385 \$69,880 83 6.7% \$77,869 \$86,62 1 New School 58 159 17.4% \$69,500,507 \$75,600 20.0% \$77,620 \$86,000 \$10.3% \$77,620 \$86,000 \$10.3% \$77,620 \$86,000 \$10.3% \$77,620 \$88,000 \$10.3% \$77,620 \$88,000 \$10.3% \$77,620 \$88,000 \$10.3% \$77,620 \$88,000 \$10.3% \$77,620 \$88,000 \$10.3% \$77,620 \$88,000 \$10.3% \$77,620 \$88,000 \$10.3% \$77,620 \$88,000 \$10.3% \$77,620 \$88,000 \$10.3% \$10.3% \$77,620 \$88,000 \$10.3% \$77,620 \$88,000 \$10.3% \$77,620 \$88,000 \$10.3% \$77,620 \$88,000 \$10.3% \$77,620 \$88,000 \$10.3% \$77,620 \$88,000 \$10.3% \$77,620 \$88,000 \$10.3% \$77,620 \$88,000 \$10.3% \$78,000 \$10.3% \$77,620 \$88,000 \$10.3% \$77,620 \$88,000 \$10.3% \$78,000 \$10.3% \$78,000 \$10.3% \$78,000 \$10.3% \$78,000 \$10.3% \$78,000 \$10.3% \$78,000 \$10.3% \$78,000 \$10.3% \$78,000 \$10.3% \$78,000 \$10.3% \$78,000 \$10.3% \$10.3% \$78,000 \$10.3% \$10.3% \$78,000 \$10.3% \$10.3% \$78,000 \$10.3% \$10													13.7%
Hunter													25.8%
Lehman													18.0%
Lehman													22.7%
Medgar Evers 108													16.7%
NYC Tech 391 297 2-40 \(\) \$55.516 \$64.269 16.8\(\) 13.0\(\) 246 215 -12.6\(\) \$79.513 \$91.104 1.7 \\ \) York 149 164 10.1\(\) \$63.316 20 46 130.0\(\) \$80.264 \$89.401 1.7 \\ \) Total 4927 4,397 -10.8\(\) \$64.265 \$72.712 13.2\(\) 1418 1,544 8.9\(\) \$78.763 \$92.851 1.7 \\ \) CUNY Community Colleges Borough Of Manhattan 243 362 49.0\(\) \$59.385 \$59.893 0.8\(\) 58 94 62.1\(\) \$75.529 \$86.306 1.7 \\ \) Hostos 221 14.0\(\) \$59.265 \$60.430 2.0\(\) \$75.529 \$86.306 1.7 \\ \) Kingsborough Of Manhattan 243 362 49.0\(\) \$59.865 \$60.430 2.0\(\) \$72 50 -30.6\(\) \$77.898 \$86.602 1.7 \\ \) Kingsborough Of Manhattan 158 247 55.3\(\) \$45.003 \$86.0430 2.0\(\) \$75.529 \$86.306 1.7 \\ \) Kingsborough 217 255 17.5\(\) \$60.246 \$60.430 2.0\(\) \$1.3\(\) \$1.3\(\) \$1.3\(\) \$76.861 \$85.840 1.7 \\ \) Kingsborough 352 244 27.2\(\) \$80.064 \$85.667 8.5\(\) \$98 83 66.7\(\) \$74.75 \$89.049 1.7 \\ \) Total 1310 1,494 14.0\(\) \$47.801 \$87.346 \$62.770 23.8\(\) 297 417 40.4\(\) \$75.732 \$86.700 1.7 \\ \) Private Colleges 151 180 19.2\(\) \$86.237 \$86.237 2.2\(\) \$86.237 2.3\(\) \$86.236 2.2\(\) \$86.201 \$80.004 \$86.201 \$													20.1%
Queens													16.8%
York													14.6%
Total					φου, 177		10.070						11.4%
Borough Of Manhattan 243 362 49.0% \$59,385 \$59,893 0.8% 58 94 62.1% \$75,529 \$86,306 1. Bronx 258 222 -14.0% \$59,246 \$60,430 2.0% 72 50 -30.6% \$77,869 \$86,662 1. Bronx 258 222 -14.0% \$59,246 \$60,430 2.0% 72 50 -30.6% \$77,869 \$86,662 1. Bronx 258 221 -14.0% \$59,246 \$60,430 2.0% 72 50 -30.6% \$77,869 \$86,662 1. Bronx 258 221 -14.0% \$59,246 \$60,430 2.0% 72 50 -30.6% \$77,869 \$86,662 1. Bronx 258 221 -14.0% \$59,652 \$62,466 9.3% 15 32 113.3% \$76,861 \$85,490 1. Bronx 258 247 56.3% \$45,038 \$66,146 31.9% 16 95 493.8% \$66,626 \$85,324 2. Queensborough 352 254 -27.8% \$60,064 \$65,657 8.5% 89 83 -6.7% \$75,732 \$86,700 1. Bronx 270 23.8% 297 417 40.4% \$75,732 \$86,700 1. Bronx 270 23.8% 297 417 40.4% \$75,732 \$86,700 1. Bronx 270 23.8% 297 417 40.4% \$75,732 \$86,700 1. Bronx 270 270 23.8% 298 463 640 38.2% \$88,236 \$110,374 3. Columbia 951 1,508 58.6% 567,223 595,724 29.8% 463 640 38.2% 588,367 \$131,860 5. Bronx 243 304 25.1% \$45,271 \$74,066 38.9% 96 79 -17.7% 561,485 \$95,271 5. New School 58 159 174.1% \$60,507 \$75,606 20.0% 24 49 104.2% \$884,570 \$93,038 1. NYU 1176 1,906 62.1% \$71,289 \$90,312 21.1% 474 675 42.4% 587,029 \$33,359 5. Pace-NYC 247 426 72.5% \$56,288 \$86,590 3.0% 81 182 124.7% \$69,999 \$106,356 5. Polytechnic U 212 133 -37.3% \$46,257 \$71,452 35.3% 118 43 -63.6% \$71,634 \$96,863 3. Touro 83 275 231.3% \$27,532 \$58,131 52.6% 64 565.0% \$62,185 \$115,888 3. Horizon 489 625 27.8% \$50,668 10.7% 23 18 21.7% \$60,602 \$72,188 1. Total 3344 5,169 54.6% \$50,623 \$56,688 10.7% 23 18 21.7% \$60,602 \$71,186 1. Bronx 344 51.69 54.6% \$50,623 \$55,886 \$48,691 20.2%					\$64 245		13.2%						17.9%
Borough Of Manhattan 243 362 49,0% \$59,885 \$59,893 0.8% 58 94 62.1% \$75,529 \$86,306 1.		4021	4,007	10.070	ψ0+,2+0	Ψ12,112	10.270	1410	1,044	0.070	ψ10,100	Ψ32,001	17.570
Bronx		243	362	49.0%	\$59 385	\$59.893	0.8%	58	94	62 1%	\$75 529	\$86,306	14.3%
Hostos													11.3%
Kingsborough													11.2%
La Guardia 158 247 56.3% \$45,038 \$66,146 31.9% 16 95 493.8% \$66,626 \$85,324 22 Queensborough 352 254 -27.8% \$60,064 \$65,657 8.5% 89 83 -6.7% \$74,475 \$89,049 17 Total 1310 1,494 14.0% \$47,801 \$62,770 23.8% 297 417 40.4% \$75,732 \$86,700 19 Private Colleges Barnard 144 186 29.2% \$57,416 \$73,946 22.4% 50 54 8.0% \$80,236 \$110,374 3 Columbia 951 1,508 58.6% \$67,223 \$95,724 29.8% 463 640 38.2% \$83,676 \$131,860 5 Teachers College 151 180 19.2% \$61,951 \$135,327 54.2% 66 67 1.5% \$78,240 \$110,493 4 LIU-Brooklyn 243 304 25.1% \$45,271 \$74,066 38.9% 96 79 -17.7% \$61,485 \$95,271 5 New School 58 159 174.1% \$60,507 \$75,606 20.0% 24 49 104.2% \$84,570 \$93,038 11 NYU 1176 1,906 62.1% \$71,289 \$90,312 21.1% 474 675 42.4% \$87,120 \$133,599 5 Pace-NYC 247 426 72.5% \$56,288 \$86,590 35.0% 81 182 124.7% \$69,699 \$106,356 5 Polytechnic U 212 133 37.3% \$46,257 \$71,452 35.3% 118 43 -63.6% \$71,634 \$99,663 3 3 Touro 83 275 231.3% \$27,532 \$58,131 52.6% 6 45 650.0% \$62,185 \$115,868 8 Wagner 79 92 16.5% \$50,623 \$56,668 10.7% 23 18 -21.7% \$65,052 \$72,188 1 \$70tal \$88,570 \$10,895 \$10					Ψ00,002		0.070						
Queensborough 352 254 -27.8% \$60,064 \$65,657 8.5% 89 83 -6.7% \$74,475 \$89,049 1 Total 1310 1,494 14.0% \$47,801 \$62,770 23.8% 297 417 40.4% \$75,732 \$86,700 1 Private Colleges Barnard 144 186 29.2% \$57,416 \$73,946 22.4% 50 54 8.0% \$80,236 \$110,374 3 Columbia 951 1,508 58.6% \$67,223 \$95,724 29.8% 463 640 38.2% \$83,676 \$131,860 5 Teachers College 151 180 19.2% \$61,951 \$135,327 54.2% 66 67 1.5% \$82,40 \$110,493 4 LIU-Brooklyn 243 304 25.1% \$60,507 \$75,606 20.0% 24 49 104.2% \$84,570 \$93,038 1 NYU 1176 1,906 62.1% <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>\$45,038</td> <td></td> <td>31.9%</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>28.1%</td>					\$45,038		31.9%						28.1%
Total 1310 1,494 14.0% \$47,801 \$62,770 23.8% 297 417 40.4% \$75,732 \$86,700 1. Private Colleges Barnard 144 186 29.2% \$57,416 \$73,946 22.4% 50 54 8.0% \$80,236 \$110,374 3 Columbia 951 1,508 58.6% \$67,223 \$95,724 29.8% 463 640 38.2% \$83,676 \$131,860 5 Teachers College 151 180 19.2% \$61,951 \$135,327 54.2% 66 67 1.5% \$78,240 \$110,493 4 LIU-Brooklyn 243 304 25.1% \$45,271 \$74,066 38.9% 96 79 -17.7% \$61,485 \$95,271 5 New School 58 159 174.1% \$60,507 \$75,606 20.0% 24 49 104.2% \$84,571 \$93,338 NYU 1176 1,906 62.1% \$71,4													19.6%
Private Colleges Barnard													
Barnard 144 186 29.2% \$57,416 \$73,946 22.4% 50 54 8.0% \$80,236 \$110,374 3 Columbia 951 1,508 58.6% \$67,223 \$95,724 29.8% 463 640 38.2% \$83,676 \$131,860 5 Teachers College 151 180 19.2% \$61,951 \$135,327 54.2% 66 67 1.5% \$76,240 \$110,493 4 LIU-Brooklyn 243 304 25.1% \$45,271 \$74,066 38.9% 96 79 -17.7% \$61,485 \$95,271 5 New School 58 159 174.1% \$60,507 \$75,606 20.0% 24 49 104.2% \$84,570 \$93,038 1 NYU 1176 1,906 62.1% \$71,289 \$90,312 21.1% 474 675 42.4% \$87,120 \$133,599 5 Polytechnic U 212 133 -37.3% \$46,257		1010	1, 10 1	11.070	ψ17,001	Ψ02,770	20.070	201		10.170	ψ1 0,1 0 <u>2</u>	φου, του	11.070
Columbia 951 1,508 58.6% \$67,223 \$95,724 29.8% 463 640 38.2% \$83,676 \$131,860 5 Teachers College 151 180 19.2% \$61,951 \$135,327 54.2% 66 67 1.5% \$78,240 \$110,493 4 LIU-Brooklyn 243 304 25.1% \$45,271 \$74,066 38.9% 96 79 -17.7% \$61,485 \$95,271 5 New School 58 159 174.1% \$60,507 \$75,606 20.0% 24 49 104.2% \$84,570 \$93,038 1 NYU 1176 1,906 62.1% \$71,289 \$90,312 21.1% 474 675 42.4% \$87,102 \$133,3599 5 Pace-NYC 247 426 72.5% \$56,288 \$86,590 35.0% 81 182 124.7% \$69,699 \$106,356 5 Polytechnic U 212 133 -37.3% \$46,257 </td <td></td> <td>144</td> <td>186</td> <td>29 2%</td> <td>\$57 416</td> <td>\$73 946</td> <td>22 4%</td> <td>50</td> <td>54</td> <td>8.0%</td> <td>\$80 236</td> <td>\$110 374</td> <td>37.6%</td>		144	186	29 2%	\$57 416	\$73 946	22 4%	50	54	8.0%	\$80 236	\$110 374	37.6%
Teachers College 151 180 19.2% \$61,951 \$135,327 54.2% 66 67 1.5% \$78,240 \$110,493 4 LIU-Brooklyn 243 304 25.1% \$45,271 \$74,066 38.9% 96 79 -17.7% \$61,485 \$95,271 5 New School 58 159 174.1% \$60,507 \$75,606 20.0% 24 49 104.2% \$84,570 \$93,038 1 NYU 1176 1,906 62.1% \$71,289 \$90,312 21.1% 474 675 42.4% \$87,120 \$133,599 5 Pace-NYC 247 426 72.5% \$56,288 \$86,590 35.0% 81 182 124.7% \$69,699 \$106,356 5 Polytechnic U 212 133 -37.3% \$46,257 \$71,452 35.3% 118 43 -63.6% \$71,634 \$96,863 3 Touro 83 275 231.3% \$27,532													57.6%
LIU-Brooklyn 243 304 25.1% \$45,271 \$74,066 38.9% 96 79 -17.7% \$61,485 \$95,271 5 New School 58 159 174.1% \$60,507 \$75,606 20.0% 24 49 104.2% \$84,570 \$93,038 1 NYU 1176 1,906 62.1% \$71,289 \$90,312 21.1% 474 675 42.4% \$87,120 \$133,599 5 Pace-NYC 247 426 72.5% \$56,288 \$86,590 35.0% 81 182 124.7% \$69,699 \$106,356 5 Polytechnic U 212 133 -37.3% \$46,257 \$71,452 35.3% 118 43 -63.6% \$71,634 \$96,663 3 Touro 83 275 231.3% \$27,532 \$58,131 52.6% 6 45 650.0% \$62,185 \$115,686 8 Wagner 79 92 16.5% \$50,623 \$56													41.2%
New School 58 159 174.1% \$60,507 \$75,606 20.0% 24 49 104.2% \$84,570 \$93,038 1 NYU 1176 1,906 62.1% \$71,289 \$90,312 21.1% 474 675 42.4% \$87,120 \$133,599 5 Pace-NYC 247 426 72.5% \$56,288 \$86,590 35.0% 81 182 124.7% \$69,699 \$106,356 5 Polytechnic U 212 133 -37.3% \$46,257 \$71,452 35.3% 118 43 -63.6% \$71,634 \$96,863 3 Touro 83 275 231.3% \$27,532 \$58,131 52.6% 6 45 650.0% \$62,185 \$115,868 8 Wagner 79 92 16.5% \$50,623 \$56,668 10.7% 23 18 -21.7% \$65,052 \$72,188 1 Total 881 51,15 58,8359 29.0% 1401 <td></td> <td>55.0%</td>													55.0%
NYU 1176 1,906 62.1% \$71,289 \$99,312 21.1% 474 675 42.4% \$87,120 \$133,599 5 Pace-NYC 247 426 72.5% \$56,288 \$86,590 35.0% 81 182 124.7% \$69,699 \$106,356 5 Polytechnic U 212 133 -37.3% \$46,257 \$71,452 35.3% 118 43 -63.6% \$71,634 \$96,863 3 Touro 83 275 231.3% \$27,532 \$58,131 52.6% 6 45 650.0% \$62,185 \$115,868 8 Wagner 79 92 16.5% \$50,623 \$56,668 10.7% 23 18 -21.7% \$65,052 \$72,188 1 Total 3344 5,169 54.6% \$62,767 \$88,359 29.0% 1401 1,852 32.2% \$80,737 \$124,219 5 Religious Affiliated 70 70 0.0% \$38,866													10.0%
Pace-NYC 247 426 72.5% \$56,288 \$86,590 35.0% 81 182 124.7% \$69,699 \$106,356 5 Polytechnic U 212 133 -37.3% \$46,257 \$71,452 35.3% 118 43 -63.6% \$71,634 \$96,863 3 Touro 83 275 231.3% \$27,532 \$58,131 52.6% 6 45 650.0% \$62,185 \$115,868 8 Wagner 79 92 16.5% \$50,623 \$56,668 10.7% 23 18 -21.7% \$65,052 \$72,188 1 Total 3344 5,169 54.6% \$62,767 \$88,359 29.0% 1401 1,852 32.2% \$80,737 \$124,219 5 Religious Affiliated 57 88,359 29.0% 1401 1,852 32.2% \$80,737 \$124,219 5 Religious Affiliated 57 70 0.0% \$38,866 \$48,691 20.2% 5													53.3%
Polytechnic U 212 133 -37.3% \$46,257 \$71,452 35.3% 118 43 -63.6% \$71,634 \$96,863 3 Touro 83 275 231.3% \$27,532 \$58,131 52.6% 6 45 650.0% \$62,185 \$115,868 8 Wagner 79 92 16.5% \$50,623 \$56,668 10.7% 23 18 -21.7% \$65,052 \$72,188 1 Total 3344 5,169 54.6% \$62,767 \$88,359 29.0% 1401 1,852 32.2% \$80,737 \$124,219 5 Religious Affiliated 8 82,767 \$88,359 29.0% 1401 1,852 32.2% \$80,737 \$124,219 5 Religious Affiliated 9 0.0% \$38,866 \$48,691 20.2% 5 14 180.0% \$55,751 \$58,694 5 27.8% \$57,984 \$82,417 29.6% 117 203 73.5% \$80,607 <t< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></t<>													
Touro 83 275 231.3% \$27,532 \$58,131 52.6% 6 45 650.0% \$62,185 \$115,868 8 Wagner 79 92 16.5% \$50,623 \$56,668 10.7% 23 18 -21.7% \$65,052 \$72,188 1 Total 3344 5,169 54.6% \$62,767 \$88,359 29.0% 1401 1,852 32.2% \$80,737 \$124,219 5 Religious Affiliated 70 70 0.0% \$38,866 \$48,691 20.2% 5 14 180.0% \$55,751 \$58,694 5 Mission Affiliated 70 70 0.0% \$38,866 \$48,691 20.2% 5 14 180.0% \$55,751 \$58,694 4 Fordham 489 625 27.8% \$57,984 \$82,417 29.6% 117 203 73.5% \$80,607 \$108,951 3 Marymount Manhattan 174 167 -4.0% \$45,218													35.2%
Wagner 79 92 16.5% \$50,623 \$56,668 10.7% 23 18 -21.7% \$65,052 \$72,188 1 Total 3344 5,169 54.6% \$62,767 \$88,359 29.0% 1401 1,852 32.2% \$80,737 \$124,219 5 Religious Affiliated Mt St Vincent 70 70 0.0% \$38,866 \$48,691 20.2% 5 14 180.0% \$55,751 \$58,694 Fordham 489 625 27.8% \$57,984 \$82,417 29.6% 117 203 73.5% \$80,607 \$108,951 3 Manhattan 174 167 -4.0% \$54,496 \$67,520 19.3% 26 53 103.8% \$74,721 \$84,669 1 Marymount Manhattan 50 87 74.0% \$45,218 \$52,243 13.4% 3 9 200.0% \$62,907 St Francis 68 69 1.5% \$50,509 \$56,409 1													
Total 3344 5,169 54.6% \$62,767 \$88,359 29.0% 1401 1,852 32.2% \$80,737 \$124,219 5 Religious Affiliated Mt St Vincent 70 70 0.0% \$38,866 \$48,691 20.2% 5 14 180.0% \$55,751 \$58,694 Fordham 489 625 27.8% \$57,984 \$82,417 29.6% 117 203 73.5% \$80,607 \$108,951 3 Manhattan 174 167 -4.0% \$54,496 \$67,520 19.3% 26 53 103.8% \$74,721 \$84,669 1 Marymount Manhattan 50 87 74.0% \$45,218 \$52,243 13.4% 3 9 200.0% \$62,907 StJ osephs NYC 47 130 176.6% \$35,588 \$56,758 37.3% 8 18 125.0% \$45,411 \$80,799 7 St Francis 68 69 1.5% \$50,509 \$56,409													
Religious Affiliated 70 70 0.0% \$38,866 \$48,691 20.2% 5 14 180.0% \$55,751 \$58,694 Fordham 489 625 27.8% \$57,984 \$82,417 29.6% 117 203 73.5% \$80,607 \$108,951 3 Manhattan 174 167 -4.0% \$54,496 \$67,520 19.3% 26 53 103.8% \$74,721 \$84,669 1 Marymount Manhattan 50 87 74.0% \$45,218 \$52,243 13.4% 3 9 200.0% \$62,907 StJ osephs NYC 47 130 176.6% \$35,588 \$56,758 37.3% 8 18 125.0% \$45,411 \$80,798 7 St Francis 68 69 1.5% \$50,509 \$56,409 10.5% 15 24 60.0% \$65,410 \$77,116 1 St John's 534 563 5.4% \$55,356 \$84,276 34.3% 120 <td></td>													
Fordham 489 625 27.8% \$57,984 \$82,417 29.6% 117 203 73.5% \$80,607 \$108,951 3 Manhattan 174 167 -4.0% \$54,496 \$67,520 19.3% 26 53 103.8% \$74,721 \$84,669 1 Marymount Manhattan 50 87 74.0% \$45,218 \$52,243 13.4% 3 9 200.0% \$62,907 StJ osephs NYC 47 130 176.6% \$35,588 \$56,758 37.3% 8 18 125.0% \$45,411 \$80,798 7 St Francis 68 69 1.5% \$50,509 \$56,409 10.5% 15 24 60.0% \$65,410 \$77,116 1 St John's 534 563 5.4% \$55,356 \$84,276 34.3% 120 170 41.7% \$74,797 \$113,477 5 Yeshiva 196 270 37.8% \$53,445 \$66,957 20.2%	Religious Affiliated					·							
Fordham 489 625 27.8% \$57,984 \$82,417 29.6% 117 203 73.5% \$80,607 \$108,951 3 Manhattan 174 167 -4.0% \$54,496 \$67,520 19.3% 26 53 103.8% \$74,721 \$84,669 1 Marymount Manhattan 50 87 74.0% \$45,218 \$52,243 13.4% 3 9 200.0% \$62,907 StJ osephs NYC 47 130 176.6% \$35,588 \$56,758 37.3% 8 18 125.0% \$45,411 \$80,798 7 St Francis 68 69 1.5% \$50,509 \$56,409 10.5% 15 24 60.0% \$65,410 \$77,116 1 St John's 534 563 5.4% \$55,356 \$84,276 34.3% 120 170 41.7% \$74,797 \$113,477 5 Yeshiva 196 270 37.8% \$53,445 \$66,957 20.2%	Mt St Vincent	70	70	0.0%	\$38,866	\$48,691	20.2%	5	14	180.0%	\$55,751	\$58,694	5.3%
Marymount Manhattan 50 87 74.0% \$45,218 \$52,243 13.4% 3 9 200.0% \$62,907 StJ osephs NYC 47 130 176.6% \$35,588 \$56,758 37.3% 8 18 125.0% \$45,411 \$80,798 7 St Francis 68 69 1.5% \$50,509 \$56,409 10.5% 15 24 60.0% \$65,410 \$77,116 1 St John's 534 563 5.4% \$55,356 \$84,276 34.3% 120 170 41.7% \$74,797 \$113,477 5 Yeshiva 196 270 37.8% \$53,445 \$66,957 20.2% 60 79 31.7% \$69,810 \$106,019 5 Total 1628 1,981 21.7% \$54,030 \$74,476 27.5% 354 570 61.0% \$74,533 \$103,446 3	Fordham	489	625			\$82,417	29.6%	117	203	73.5%	\$80,607	\$108,951	35.2%
StJ osephs NYC 47 130 176.6% \$35,588 \$56,758 37.3% 8 18 125.0% \$45,411 \$80,798 7 St Francis 68 69 1.5% \$50,509 \$56,409 10.5% 15 24 60.0% \$65,410 \$77,116 1 St John's 534 563 5.4% \$55,356 \$84,276 34.3% 120 170 41.7% \$74,797 \$113,477 5 Yeshiva 196 270 37.8% \$53,445 \$66,957 20.2% 60 79 31.7% \$69,810 \$106,019 5 Total 1628 1,981 21.7% \$54,030 \$74,476 27.5% 354 570 61.0% \$74,533 \$103,446 3	Manhattan	174	167	-4.0%	\$54,496	\$67,520	19.3%	26	53	103.8%	\$74,721	\$84,669	13.3%
StJ osephs NYC 47 130 176.6% \$35,588 \$56,758 37.3% 8 18 125.0% \$45,411 \$80,798 7 St Francis 68 69 1.5% \$50,509 \$56,409 10.5% 15 24 60.0% \$65,410 \$77,116 1 St John's 534 563 5.4% \$55,356 \$84,276 34.3% 120 170 41.7% \$74,797 \$113,477 5 Yeshiva 196 270 37.8% \$53,445 \$66,957 20.2% 60 79 31.7% \$69,810 \$106,019 5 Total 1628 1,981 21.7% \$54,030 \$74,476 27.5% 354 570 61.0% \$74,533 \$103,446 3	Marymount Manhattan	50	87	74.0%	\$45,218	\$52,243	13.4%	3	9	200.0%		\$62,907	
St Francis 68 69 1.5% \$50,509 \$56,409 10.5% 15 24 60.0% \$65,410 \$77,116 1 St John's 534 563 5.4% \$55,356 \$84,276 34.3% 120 170 41.7% \$74,797 \$113,477 5 Yeshiva 196 270 37.8% \$53,445 \$66,957 20.2% 60 79 31.7% \$69,810 \$106,019 5 Total 1628 1,981 21.7% \$54,030 \$74,476 27.5% 354 570 61.0% \$74,533 \$103,446 3			130	176.6%	\$35,588			8	18		\$45,411	\$80,798	77.9%
St John's 534 563 5.4% \$55,356 \$84,276 34.3% 120 170 41.7% \$74,797 \$113,477 5 Yeshiva 196 270 37.8% \$53,445 \$66,957 20.2% 60 79 31.7% \$69,810 \$106,019 5 Total 1628 1,981 21.7% \$54,030 \$74,476 27.5% 354 570 61.0% \$74,533 \$103,446 3	St Francis	68	69	1.5%	\$50,509	\$56,409		15	24	60.0%	\$65,410	\$77,116	17.9%
Yeshiva 196 270 37.8% \$53,445 \$66,957 20.2% 60 79 31.7% \$69,810 \$106,019 5 Total 1628 1,981 21.7% \$54,030 \$74,476 27.5% 354 570 61.0% \$74,533 \$103,446 3	St John's	534	563					120	170	41.7%	\$74,797	\$113,477	51.7%
<i>Total</i> 1628 1,981 21.7% \$54,030 \$74,476 27.5% 354 570 61.0% \$74,533 \$103,446 3	Yeshiva					\$66,957				31.7%	\$69,810	\$106,019	51.9%
		1628						354	570				
Source: Adapted from 2003 IPEDS data from NCES.	Source: Adapted from 2003 IPE	DS data fr											